
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  Söm U18w II S

I II III IV V VI Punkte

7 8 3 15 12 2

9

0
6

1
7

2
9

3 4 5
Auszeit

6:16

Ende
15:32

B  SWE Volley Team I R

I II III IV V VI Punkte

2 4 9 8 7 1

2511 3

19:7 14:6

22:9
╳
14

1
19

5
21

6
25

7 11
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:35

B  SWE Volley Team I S

I II III IV V VI Punkte

2 4 3 8 12 1

256 11

14:2 20:4

7 13 15 19 23 25
Auszeit

Ende
15:51

A  Söm U18w II R

I II III IV V VI Punkte

8 3 15 12 2 7

6

╳ 1 2 3 4 6
Auszeit

1:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U18w #2 Suhl 10.11.
Frauen

A  BSG - Einheit Sömmerda U18 w II vs. SWE Volley-Team e.V. I B

Spiel 11 10.11.2024 15:15 Uhr

SH Reinhard Heß
98529 Suhl
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A  Söm U18w II 7/14

1 Schwedes, Juliana X

2 Schulze, Jana X
3 Gärtner, Darleen X
7 Rothe, Maja X
8 Kühne, Lotta X

12 Thurm, Ida X
15 Iffland, Stella X

A  Libero

1 Schwedes, Juliana X

A  Offizielle

T Boger, Andreas E

C

B  SWE Volley Team I 11/14

1 Krzikalla, Mia X

2 Kirsche, Mio X
3 Reiß, Hanna X
4 Sauer, Hannah X
6 Lekki, Natalia Magda… X

7 Klaiber, Caitlin X
8 Nitschke, Finja X
9 Greskamp, Josefin X

11 Hoßbach, Florentine X
12 Beyer, Milla X

13 Noack, Annalena X

B  Libero

13 Noack, Annalena X

B  Offizielle

T Franz, Katja
CT Pößel, Lars

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Söm U18w II
SWE Volley Team I

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 9 1 17 25 1 3 0
1 0 0 6 2 16 25 1 2 0

3

2 0 0 15 33 50 2 5 0
Start: 15:15 Ende: 15:51 Dauer: 0:36

Sieger: SWE Volley-Team e.V. I

Schiedsgericht Linienrichter
1 Grosser, Lina 1

2 Schroeder , Janina 2

Schr. Hinz, Alexandra
Assist. Plaschnik, Mathilda
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